様式第１号（第２条関係）

合 葬 墓 使 用 許 可 申 請 書

年   月   日

  八 雲 町 長  様

               申請者 本 籍

              （使用者）住 所

                   氏 名

                   電 話

私は、合葬墓への焼骨の埋蔵が他の遺骨と合同の埋蔵となるため、返還を求めることが

できないことを承知するとともに、焼骨の埋蔵についての一切の責任を負うことを確約し

ますので、合葬墓条例第５条第１項の規定により、合葬墓の使用許可を申請します。

名 称 １ 八雲町合葬墓・２ 八雲町熊石合葬墓・３ 八雲町落部合葬墓

使 用 区 分
１ 焼骨埋蔵 ・ ２ 生前予約 ・ ３ 改葬焼骨埋蔵

                   （    体）

焼骨を埋蔵さ

れる者（焼骨

埋蔵の場合に

記入）

本 籍

住 所

氏 名

申請者との

続柄（関係）

合葬墓使用料                      円

記名板使用区分 使用する ・ 使用しない 記名板使用料 円

記名板刻字内容

使 用 料 合 計                      円

埋蔵の立ち会い
す る 希望日時   月   日   時   分

しない                －